

DIRİLİŞ POSTASI

Avusturya, Hamas'ı terör listesine aldı

19 Şub 2020 - 11:23 - Siyaset G: 22 Oca 2021 - 15:11

Cumhurbaşkanı Erdoğan: İdlib harekatı artık an meselesidir!

ABONE OL

Google News

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bu ülkede FETÖ'yü terör örgütü ilan eden ve FETÖ'ye savaş açan şahsım ve AK Parti'dir" derken Gezi olayları davasında dün alınan beraat kararları sert bir şekilde eleştirerek "Bunlar ciddi anlamda Soros türü bazı ülkeleri ayaklandırmak suretiyle oraları karıştıran tiplerdir. Onun da Türkiye ayağını dün bir manevra ile beraat ettirmeye kalktılar" dedi. Erdoğan İdlib konusunda ise flaş bir mesaj vererek "İdlib harekatı artık an meselesidir" ifadelerini kullandı.





Haber albümü için resme tıklayın

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti Grup Toplantısı'nda yaptığı açıklamada FETÖ'nün siyasi ayağı tartışmalarına değinerek "FETÖ'nün bu ülkede büyümesinde kuşkusuz herkesin payı vardır ama bu ülkede FETÖ'yü terör örgütü ilan eden ve FETÖ'ye savaş açan şahsım ve AK Parti'dir" dedi.

Erdoğan Gezi olayları davasında dün alınan beraat kararlarını da sert bir şekilde eleştirirken İdlib konusunda Esed rejimine ultimatö vererek "Artık İdlib hareketi an meselesidir" dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın açıklamalarından önemli başlıklar:

"Bu ülkede FETÖ meselesinin çok eski derin sosyal, ekonomik ve kültürel sebeplerinin olmadığını bilmeyen yoktur. Türkiye'de FETÖ'nün serpilmesinden herkesin payı olabilir ama FETÖ'yü terör örgütü ilan edip ona savaş açan şahsım ve AK Parti'dir.

"FETÖ'YE KARŞI TEDBİRLERE 2010 YILINDA BAŞLADIK"

Şunu da çok açık net söyleyeyim FETÖ'nün bu ülkede anlaşılamadığı görüşemediği tek lider vardır o da merhum Erbakan hocamızdır. Erbakan hocamızdan da nefret ederdi. Her gün birileri çıkıp FETÖ konusunda ahkam kesmeye çalışıyor. Halbuki bu ülkede vesayet güçleri FETÖ'ye yıllarca dokunmamışlardır.

"İFTİRA ATANLARI TARİHE GÖMECEĞİZ"

FETÖ tehdidi ortaya çıktıktan ve mücadele başladıktan sonra birden karşımıza FETÖ savunucusu olarak çıktılar. Bizim bu zıvalara cevap vermemizin tek sebebi de millete olan saygımızdır. Meydanı asla milleti zehirlemek için kullananlara bırakmayacağız. Türkiye'nin tarihinin en önemli mücadelelerini verdiği şu günlerde iftiralara atanları yüzlerine çarpacak ve tarihe gömeceğiz.

"FETÖ'YE KARŞI TEDBİRLERE 2010 YILINDA BAŞLADIK"

Tahmin edemediğimiz husus CHP'nin ve yıllarca bu gibi çevrelere karşı gibi görünene çevrelerin bir anda karşımıza çıkmasıydı. Ben de görüşüm bunu kaçırmama gerek yok ama Erbakan hocamın bunlarla görüşmediğini ifade ettim liderler arasında bunlarla görüşmeyen yoktur. Ve irtibatları ileri derecededir.

Hem siyasette hem bürokrasi de tespit ettiğimiz FETÖ'cülerini süratle tasfiye etmeye başladık. Ama FETÖ ile gerçek anlamda amansız bir savaşa tutunan tektir. O da 2010 itibarıyla biziz.

"YAŞ'TA ÖNÜME TEK BİR FETÖ'CÜNÜN DOSYASI GELMEDİ"

Her gün birileri çıkıp FETÖ konusunda ahkam kesmeye çalışıyor. Halbuki bu ülkede vesayet güçleri yıllarca FETÖ'ye en küçük bir şekilde dokunmamıştır. Tam tersine 'Allah' diyen 'Kitap' diyen, namaz kılan, eşi başörtülü kim varsa onları tasfiye etmenin yollarını aramışlardır. İrtica ile mücadele kisvesi altında din düşmanlığı yapılmasına elbette biz de milletimiz de rıza gösteremezdik. Başbakanlığım boyunca Yüksek Askeri Şuralarda önüme tek bir FETÖ'cünün dosyası gelmedi. Gelen dosyalar hep müteedeyin insanlarla ilgiliydi.

"BİR TEK KİŞİ FETÖ'NÜN HİMAYESİNE MAZHAR OLMUŞTUR..."

Demokrasi, insan hakları, hukuk, adalet söylemlerini, FETÖ ile mücadeleyi sulandırmak, FETÖ tehdidini hafifletmek için kullananlar, bu millet için en az FETÖ zihniyeti kadar tehlikelidir.

15 Temmuz gecesi bir tek kişi FETÖ'nün özel ilgisine, himayesine, korumasına mazhar olmuştur, o da Kemal Kılıçdaroğlu'dur"

"1 DOLARLIK BANKNOT" GÖNDERMESİ

Tankların arasında VIP nizamiyesinden uğurlanan kim Bay Kemal Kılıçdaroğlu... Haberim olsaydı ben de beklerdim diyor bütün milletin haberi var on binler havalamanında ama bay Kemal'in kulağı duymadı. Gitti Bakırköy Belediye Başkanının evinde kahve içti.

Biz tankların karşısındaydık milletimle beraber biz havalimanındaydık. Şahsımı öldürmek için özel yetiştirilmiş timlerle arayanlar Kemal Kılıçdaroğlu'na bu şefkati ne için gösterdiler. İnsan bu şahsın evinin bir köşesinde 1 dolarlık bir banknot saklayıp saklamadığını da merak etmiyor değil.

"BU TOPRAKLARDA ÖLECEĞİM"

Bana da adaya gitmemi tavsiye edenler oldu ben o kardeşimize dedim ki ben bu topraklarda doğdum bu topraklarda öleceğim. Eğer 10-15 dakikalık bir gecikme olmuş olsaydı o zaman bunlar bizi oralarda vuracaktı. Ama helikopterimiz kalktı biz oradan Dalaman'a Dalaman'dan da İstanbul'a ulaştık.

Ey Kılıçdaroğlu sen hâlâ milleti aldatmakla meşgulsün. Kontrollü darbe, doğru kontrol sizde ama başaramadınız. şayet darbe başarılı olsaydı Kılıçdaroğlu milletin karşısına acaba hangi sıfatla çıkarılacaktı. Kılıçdaroğlu'nun FETÖ ile ilişkisi 17-25 Aralık'la hızlanmış 15 Temmuz'dan sonra da zirveye çıkmıştır. Bunun adı örgütün kendisine verdiği kamikaze görevini yerine getirmektir.

"KONTROL SİZDEYDİ AMA BAŞARAMADINIZ"

Kılıçdaroğlu ve avanesi milli iradeye saldırarak kendi namuslarını ayaklar altına almaktadır. 17-25 Aralık'tan sonra yargıda verilen mücadele olmasaydı 15 Temmuz'dan sonra gerekli mücadeleyi hukuk alanında veremezdik. FETÖ'nün 40 yıllık birikimine riske atarak başlattığı 15 Temmuz darbe girişiminin sebebi bizim kararlılığımız değil mi? Kontrollü darbe! Doğru kontrol sizde ama

başaramadınız.

Biz 160 ülkede bunları kovalıyoruz. Ulaştığımız tüm liderlere bunları bize verin diyoruz. Eğer 15 Temmuz yapılmıyorsa bir süre sonra FETÖ'nün tasfiyesini zaten hızlandırmış olacaktık. Hâlâ 15 Temmuz neydi, ne değildi tartışması yapan, hâlâ 15 Temmuz'u anlayamamış gibi davranan zihniyet, bizzat bu işin parçasıdır.

GEZİ DAVSINDAKİ BERAATLARA TEPKİ

Dün yaşanan gelişmeler bize Gezi olaylarını hatırlattı. Gezi olayları; darbeler, muhtıralar terör saldırıları ve FETÖ'nün darbe girişimi gibi devleti ve milleti hedef alan alçak bir saldırdır. Taksim'deki Gezi Parkı'nda güya ağaç bahanesiyle başlayan olaylar kısa sürede büyüyerek devlete ve millete karşı sivil kalkışma halini almıştı.'

Bunlar başta şahsı olmak üzere aldatılmış gençler bu aldatılan gençlere bu ülkede milyonlarca ağaç ve fidan dikmiş bir hükümete ağaç sökme yaftası yapıştıranlara ben sadece lanet okurum. 12 tane ağaç bir yerden kaldırılıp başka bir yere taşınacak. Bunu PKK terör örgütünün oyuncağı olarak bir kişinin çağrısı ile orada bir şov başlatılacak.

"BERAAT ETTİRMEYE KALKTILAR"

Bu hadisenin en küçük bir masum tarafı yoktur. Kimin ne olduğunu bilmeniz açısından bu çok önemli bakınız bunlar masum bir ayaklanma hadisesi değildir. Bunlar ciddi anlamda Soros türü bazı ülkeleri ayaklandırmak suretiyle oraları karıştıran tiplerdir. Onun da Türkiye ayağı, -malum içerideydi- bir manevra ile dün beraat ettirmeye kalktılar.

46 kamu binası ile 231 polis aracı ve 44 ambulans kullanılamaz hale getirilmiştir. Vatandaşlarımıza ait 201 araç yağmalanmıştır. 697 güvenlik polisimiz yaralanmıştır 1 polisimiz şehit olmuştur. Gezi olaylarının doğrudan maliyeti 1,4 milyar dolarken dolaylı maliyeti ise yüzlerce milyar doları bulmuştur. Faizler ilk defa Gezi olayları ile tırmanmaya başlamıştır. Bunların sayesinde işsizliğin çift haneye çıkması da enflasyonun zıplaması da aynı dönemde yaşanmıştır.

Hukukun her kararına saygımız vardır. Milletimizin gözünde Gezi'nin önünde yer alanların hükmü asla değişmeyecektir. Milletimiz müsterih olsun ülkemizin her davası gibi bu meseleyi de takip edeceğiz.

İDLİB HAREKATI BİR AN MESELESİ

İdlib'de rejimin saldırganlığını sona erdirip Soçi muhtırası sınırlarına çekilmesi için artık son günler. Artık son ikazlarımızı yapıyoruz. Gerek ülkemizde gerek Rusya'da şu ana kadar maalesef arzu ettiğimiz neticeye ulaşamadık. Türkiye İdlib konusunda her türlü hazırlığını yapmıştır, kendi planını hazırlamıştır. Bir gece ansızın gelebiliriz. İdlib hareketi bir an meseledir. İdlib'i hem Türkiye hem bölge halkı açısından güvenli yer haline dönüştürmekte kararlıyız.

LİBYA MESAJLARI

Avrupa Birliği'nin Libya ile ilgili olarak herhangi bir karar alma yetkisi yoktur. Şayet uluslararası toplumun da dahil olduğu görüşmelerden adil bir anlaşma çıkmazsa ki şu anda Trablus'un meşru yönetimi masadan çekilmiştir ki olumlu bir karardır, haklı bir karardır, isabetli bir karardır. Çünkü tezgah farklı dolaşiyor. Farklı yöne doğru gidiyor. Meşru Trablus yönetimini ülkenin tamamında hakimiyet kurması için destekleyeceğiz.

GAZETECİLERE AÇIKLAMA

Öte yandan Cumhurbaşkanı Erdoğan, grup toplantısının ardından gazetecilerin sorularını yanıtladı:

DARBE SÖYLENTİLERİ SORUSUNA YANIT: ADINI YAZMAK BİLE HARAMDIR

Böyle bir şeye siz inanıyor musunuz? Bunlar tamamen bir kumpanya. Kampanyaya dolmuşa gelip sizin gibi saygın olan gazeteci arkadaşlarımızın bu oyuna gelmelerini anlamakta zorlanıyorum. Bütün bu kampanyada değilim. Seni bir kere vatana ihanettir millete ihanettir. Kimsenin bu milletin hafızasını karıştırmaya hakkı var mı? Bunlar hain. öyle bir hava hissediyor musunuz böyle bir şey var mı herkes huzur içinde geziyor tozuyor yiyor içiyor her şeyi yerinde herhalde bunlar ekleyip içemiyor gezip tozamıyor. Bunları yapamadığı için de darbenin nal sesleri geliyor bunlara bizim öyle bir derdimiz yok. Bu ülke 15 Temmuz'u yaşadı, yaşatanlara da gereken cevabı millet verdi. Bundan sonra da böyle bir şeyde, kat be kat fazlasını öderler. Böyle bir şey söz konusu değil, bunun adını bile anmak bize haramdır.

KAVALA'YA YENİDEN GÖZALTI: SAYGI DUYSUN LAZIM

Yargının verdiği işine gelen karara "Yargı iyi karar verdi" derken işlerine gelmeyen karar için niçin yargı eleştirme yoluna gidiyorlar. Yargı bir kısmını tahliye etti. Kavala ile ilgili bu kararı verdi. Saygı duymak lazım.

TRUMP'IN DESTEK AÇIKLAMALARI

Her an her türlü dayanışmamız olabilir. Bir gece ansızın gelebiliriz, geldiğimizde adıyla sanıyla geliriz.

Bu bir son dakika haberi.

Ayrıntılar Güncellenecek...

Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanı, AK Parti Grup Toplantısı, FETÖ'nün siyasi ayağı

19 Şub 2020 - 11:23 - Siyaset



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

